HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CHƯ SÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ X

KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

(KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

             Chư Sê, ngày  16  tháng  6  năm 2023

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT (CHUYÊN ĐỀ),

 HĐND HUYỆN KHÓA X, NHIỆM KỲ 2021-2026

A. Thời gian tổ chức kỳ họp:  01 buổi, Bắt đầu lúc 08h00, ngày 16/6/2023.

B. Địa điểm tổ chức kỳ họp: Hội trường 17/8 Huyện Chư Sê

    ( Số 761 – Đường Hùng Vương, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai)

C. Nội dung chương trình kỳ họp

1. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Bà Kpui H’Blê, HUV, Phó Chủ tịch HĐND huyện Khóa X – Chủ tọa kỳ họp

phát biểu khai mạc kỳ họp

3. Thường trực HĐND huyện thông qua dự kiến Chương trình Kỳ họp thứ Mười

Một (kỳ họp Chuyên đề) – HĐND huyện Khóa X

4. Thực hiện quy trình miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch HĐND huyện, cho thôi làm

nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện và bầu cử bổ sung chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân

huyện Chư Sê, nhiệm kỳ 2021-2026.

5. Đại diện Uỷ ban Nhân dân huyện trình bày các Tờ trình xin ý kiến Hội đồng

nhân dân huyện gồm:

(1)  Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023.

(2) Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia xây giảm nghèo bền vững năm 2023

(3) Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2023

(4) Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch bổ sung vốn ngân sách Trung

Ương thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025

(5) Tờ trình về việc đề nghị điều chỉnh quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021

6. Các Ban HĐND huyện báo cáo kết quả thẩm tra các dự thảo Nghị quyết của

HĐND huyện do Thường trực HĐND, UBND huyện trình.

7. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện và khách mời thảo luận tại Hội trường.

8. Thư ký Kỳ họp trình bày dự thảo các Nghị quyết.

9. Hội đồng nhân dân huyện thảo luận và thông qua các Nghị quyết

10.  Chủ tọa Kỳ họp phát biểu bế mạc kỳ họp.

11.  Chào cờ, cử Quốc ca./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!